
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

 

 
 
SERVIZIO: SERVIZIO CULTURA E SPORT
 

COPIA
 

DETERMINAZIONE N° 736 DEL 20-11-2013

 
 

OGGETTO
 
AGGIUDICAZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER LA REALIZZAZIONE DI UN
IMPIANTO DIGITALE PER L'ATTIVITÀ DI PROIEZIONE CINEMATOGRAFICA E
RELATIVA GESTIONE PRESSO IL CINEMA NAZIONALE - C.IG. ZD70BD5E66

 
 
Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente
riportato in calce allo stesso.

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo
 
 
Quarrata ___________
 

L’addetto amministrativo
 
 
 
 

N. Settore 38

 
Proposta n. 49

 

-

1



 
-         Richiamate:

 

la determinazione n. 609 del 09.10.2013 con la quale si procedeva all’approvazione di
un avviso pubblico per la realizzazione di un impianto digitale per l’attività di proiezione
cinematografica e relativa gestione presso il cinema teatro Nazionale di Quarrata;

la determinazione n. 639 del 23.10.2013 con la quale è stata nominata la commissione
di gara per procedere alla valutazione delle offerte relative all’avviso pubblico di cui
sopra;

il verbale, conservato agli atti del Servizio Cultura Comunicazione e Sport, firmato dai
componenti della commissione di gara dal quale, in sintesi, risulta che si aggiudica
provvisoriamente la selezione pubblica per la realizzazione di un impianto digitale per
l’attività di proiezione cinematografica e relativa gestione presso il cinema teatro
Nazionale per il periodo 2013 – 2019 alla società Gestione Cinema di Eros Ossani con
sede in via Cairoli n. 22, 59100 Prato, Partita Iva 01731330971;

Considerato che sono stati svolti tutti gli adempimenti necessari alla verifica dei
requisiti per procedere all’aggiudicazione definitiva;

Visti:

-         il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

-        il D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006 che disciplina i contratti pubblici relativi ai lavori,
servizi e forniture;

-        i decreti del Sindaco n. 18 del 29.12.2012 di nomina dei Responsabili di
Servizio e n. 19 del 29.12.2012 di nomina dei titolari di posizione organizzativa;

-         lo Statuto Comunale;

-         il Regolamento dei Contratti;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1)    di aggiudicare, in via definitiva, la selezione pubblica per la realizzazione di un
impianto digitale per l’attività di proiezione cinematografica e relativa gestione
presso il cinema teatro Nazionale per il periodo 2013 – 2019 alla società Gestione
Cinema di Eros Ossani con sede in via Cairoli n. 22, 59100 Prato, Partita Iva
01731330971;

2)    di stabilire che la presente determinazione, oltre che pubblicata all’Albo Pretorio
di questo Comune, venga inserita sul sito Internet dell’Ente e sul sito della regione
Toscana, al fine di assicurare la massima pubblicità dell’aggiudicazione in oggetto;

3)    di dare atto che si procederà con successiva scrittura privata alla
regolamentazione dei rapporti tra l’aggiudicatario e questo Ente;

4)    di stabilire infine che, vista l’urgenza di riaprire la sala cinematografica,
l’aggiudicatario potrà procedere in tal senso a partire dal prossimo venerdì 22
novembre, anche in pendenza della formalizzazione del contratto.

 
Data Il Responsabile del Servizio

 20-11-2013 CAPPELLINI CLAUDIA

-

2



 

-

3


